
UCHWAŁA NR II/13/2014
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214 ust. 1, 215  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XL/218/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy 
Kotlin na rok 2014 (zmienionej uchwałami Rady Gminy Nr XLI/234/2014 z dnia 21 lutego 2014r., Nr 
XLII/238/2014 z dnia 27 marca 2014r.,Nr XLIII/248/2014 z dnia 25 kwietnia 2014r., Nr XLIV/252/2014 z dnia 
28 maja 2014r., Nr XLV/258/2014 z dnia 26 czerwca 2014r, Nr XLVI/262/2014 z dnia 29 sierpnia 2014r., Nr 
XLVII/272/2014 z dnia 24 października 2014r., Nr XLVIII/275/2014 z dnia 10 listopada 2014r. oraz 
zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 217/2014 z dnia 31 stycznia 2014r., Nr 228/2014 z dnia 31 marca 2014r., 
Nr 229/2014 z dnia 8 kwietnia 2014r., Nr 233/2014 z dnia 28 kwietnia 2014r., Nr 242/2014 z dnia 23 maja 2014r., 
Nr 252/2014 z dnia 27 czerwca 2014r., Nr 257/2014 z dnia 21 lipca 2014r., Nr 264/2014 z dnia 11 sierpnia 2014r., 
Nr 265/2014 z dnia 18 sierpnia 2014r., Nr 270/2014 z dnia 12 września 2014r., Nr 274/2014 z dnia 30 września 
2014r., Nr 280/2014 z dnia 27 października 2014r., Nr 282/2014 z dnia 11 listopada 2014r., Nr 4/2014 z dnia 
3 grudnia 2014r., Nr 6/2014 z dnia 15 grudnia 2014r.) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1.  otrzymuje brzmienie :

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2014 w wysokości 23.336.344,46 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie – 22.987.658,49 zł

- dochody majątkowe w kwocie – 348.685,97 zł zgodnie załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.779.345,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 309.705,46 zł.

3) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
w wysokości 12.800,00 zł”.

2. § 2. otrzymuje brzmienie :

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2014 w wysokości 26.356.567,78 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości - 21.318.466,33 zł

- wydatki majątkowe w wysokości – 5.038.101,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności;

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.779.345,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

2) wydatki majątkowe na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 w części związanej z realizacją zadań jst. w kwocie 3.242.739,45 zł

3) wydatki bieżące na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 317.711,90 zł.

4) wydatki na realizację zadania bieżącego polegającego na opracowaniu programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest 16.000,00 zł”.

3. § 3. otrzymuje brzmienie:

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 1



„§ 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość nakładów 
w kwocie 4.833.633,45 zł ”zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.

4. § 4. otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 3.020.223,32 zł został sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 
środków pieniężnych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów bankowych.”.

5. § 5. otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 4.089.323,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały”.

6. § 6. otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1.069.100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały”.

7. § 7. otrzymuje brzmienie :

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 476.334,43 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 183.968,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały”.

8. § 9. otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.562.275,76 zł w tym 
na :

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 200.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie – 2.783.492,60 zł

3) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 578.783,16 zł”.

9. § 10 pkt 1 i 2. otrzymuje brzmienie:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do 
wysokości 200.000,-zł.

2) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 3.362.275,76 zł”.

10. § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. § 13 Tworzy się rezerwę celową w wysokości 48.893,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego”.

§ 2. 1. Załącznik nr 1  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1  do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik nr 2  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2  do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 4  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4  do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 5  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5  do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 6  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6  do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 7  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7  do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 8  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin .

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 3



      Załącznik nr 1 do uchwały Nr II/13/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2014r.   

                                     Dochody  budżetu  gminy na 2014 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 858 905,34 - 1 315 032,00 543 873,34 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 402 797,00 - 1 315 032,00 87 765,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 315 032,00 - 1 315 032,00 0,00 

020   Leśnictwo 2 000,00 3,00 2 003,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 000,00 3,00 2 003,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 3,00 3,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 161 000,00 129,00 161 129,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 000,00 129,00 161 129,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 129,00 1 129,00 

750   Administracja publiczna 96 586,76 5 112,00 101 698,76 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 070,00 5 112,00 18 182,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 3 190,00 11 190,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 922,00 2 922,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 946 888,00 202 325,00 7 149 213,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 800,00 1 300,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

500,00 800,00 1 300,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 011 650,00 16 820,00 2 028 470,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 150,00 16 820,00 22 970,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 776 500,00 173 938,00 1 950 438,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 860 000,00 98 700,00 958 700,00 

  0320 Podatek rolny 520 000,00 13 171,00 533 171,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 200 000,00 12 010,00 212 010,00 

 

 Strona 1 
BeSTia  

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 4



  0360 Podatek od spadków i darowizn 51 000,00 10 000,00 61 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 1 750,00 21 750,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 111 500,00 36 247,00 147 747,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 2 060,00 12 060,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

804 192,00 767,00 804 959,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 410,00 15 410,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 101 692,00 357,00 102 049,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 354 046,00 10 000,00 2 364 046,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 37 000,00 10 000,00 47 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 478 943,68 640,00 8 479 583,68 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 628,68 640,00 40 268,68 

  0920 Pozostałe odsetki 10 500,00 640,00 11 140,00 

801   Oświata i wychowanie 866 218,28 25 429,00 891 647,28 

 80101  Szkoły podstawowe 27 629,08 3 424,00 31 053,08 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 800,00 3 424,00 17 224,00 

 80104  Przedszkola  567 639,20 22 005,00 589 644,20 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 22 005,00 22 005,00 

852   Pomoc społeczna 4 071 649,00 8 000,00 4 079 649,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 113 200,00 8 000,00 3 121 200,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

13 200,00 8 000,00 21 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 593 916,45 18 150,00 612 066,45 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 505 000,00 16 800,00 521 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 16 800,00 66 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami 14 800,00 500,00 15 300,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 000,00 500,00 2 500,00 

 90095  Pozostała działalność 24 116,45 850,00 24 966,45 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 700,00 850,00 1 550,00 

 

 

Strona 2 
BeSTia 

 

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 5



 
 

Razem: 24 391 588,46 - 1 055 244,00 23 336 344,46 
 

 

Strona 3 
BeSTia 

 

 

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 6



    Załącznik nr 2 do uchwały Nr II/13/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2014r.  

Wydatki  budżetu  gminy na 2014 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 731 299,34 - 155 385,55 3 575 913,79 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 262 561,00 - 155 385,55 3 107 175,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 - 3 140,00 38 860,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 - 6 640,00 68 360,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 - 2 317,55 17 682,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 600,00 - 49 772,00 428 828,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 306 968,00 - 93 516,00 1 213 452,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 489 500,00 - 5 350,00 484 150,00 

 40002  Dostarczanie wody 489 500,00 - 5 350,00 484 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 750,00 2 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 3 600,00 8 400,00 

600   Transport i łączność 1 155 579,00 - 51 660,00 1 103 919,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 72 725,00 - 2 725,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 725,00 - 2 725,00 70 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 899 654,00 - 48 935,00 850 719,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 500,00 - 5 000,00 83 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 - 15 350,00 21 650,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 - 60,00 40,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734 054,00 - 5 250,00 728 804,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 23 275,00 16 725,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 500,91 - 6 362,00 64 138,91 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 500,91 - 6 362,00 64 138,91 

  4260 Zakup energii 1 000,00 - 498,00 502,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 5 864,00 29 136,00 

710   Działalność usługowa 25 000,00 - 11 850,00 13 150,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25 000,00 - 11 850,00 13 150,00 

 Strona 1 
BeSTia   

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 7



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 - 11 850,00 13 150,00 

750   Administracja publiczna 2 658 586,02 - 39 010,00 2 619 576,02 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 600,00 - 4 419,00 81 181,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  82 000,00 - 4 450,00 77 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 31,00 1 631,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 438 651,02 - 33 391,00 2 405 260,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 300,00 - 500,00 9 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 497 053,00 - 9 800,00 1 487 253,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 944,00 19,00 30 963,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 - 6 300,00 28 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 - 6 900,00 183 100,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

7 300,00 - 400,00 6 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 - 9 700,00 30 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 970,00 190,00 6 160,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 350,00 15 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 350,00 15 350,00 

 75095  Pozostała działalność 55 466,00 - 1 550,00 53 916,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 000,00 250,00 24 250,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 - 1 800,00 28 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 320 487,00 - 18 100,00 302 387,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 307 987,00 - 18 100,00 289 887,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 695,00 - 3 000,00 59 695,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 - 6 500,00 15 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 - 2 500,00 53 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 - 6 100,00 9 900,00 

757   Obsługa długu publicznego 150 000,00 - 14 700,00 135 300,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

150 000,00 - 14 700,00 135 300,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

150 000,00 - 14 700,00 135 300,00 

758   Różne rozliczenia 79 965,00 - 31 072,00 48 893,00 

 

 
Strona 2 

BeSTia 
 

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 8



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 79 965,00 - 31 072,00 48 893,00 

  4810 Rezerwy 70 829,00 - 21 936,00 48 893,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 136,00 - 9 136,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 279 997,68 - 378 131,97 9 901 865,71 

 80101  Szkoły podstawowe 5 825 700,08 - 331 335,00 5 494 365,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540 330,00 - 662,00 539 668,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 67 620,00 - 3 072,00 64 548,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 511,58 - 11 341,00 171 170,58 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 78 058,50 - 352,00 77 706,50 

  4260 Zakup energii 314 000,00 - 12 484,00 301 516,00 

  4270 Zakup usług remontowych 134 000,00 - 1 194,00 132 806,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 - 1 590,00 210,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 154,00 - 8 900,00 64 254,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 200 000,00 300 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 - 91 740,00 378 260,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 269 646,00 - 2 420,00 267 226,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 - 2 285,00 9 715,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 - 135,00 45,00 

 80104  Przedszkola  1 271 407,60 - 5 854,97 1 265 552,63 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

12 575,40 2 759,03 15 334,43 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 060,00 - 1 404,00 33 656,00 

  4220 Zakup środków żywności 90 223,20 - 4 115,00 86 108,20 

  4260 Zakup energii 24 000,00 - 1 217,00 22 783,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 1 878,00 7 122,00 

 80110  Gimnazja 2 117 765,00 - 4 022,00 2 113 743,00 

  4260 Zakup energii 52 000,00 - 2 522,00 49 478,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 270 000,00 - 21 000,00 249 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 - 21 000,00 249 000,00 

 
 

Strona 3 
BeSTia 

 

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 9



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 461 301,00 - 13 500,00 447 801,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 2 538,00 8 462,00 

  4220 Zakup środków żywności 175 000,00 - 10 962,00 164 038,00 

851   Ochrona zdrowia 101 692,00 357,00 102 049,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 392,00 357,00 97 749,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 289,00 357,00 30 646,00 

852   Pomoc społeczna 4 667 369,00 - 14 853,00 4 652 516,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 5 300,00 5 300,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 5 300,00 5 300,00 

 85204  Rodziny zastępcze 4 401,00 - 2 500,00 1 901,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 401,00 - 4 401,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 901,00 1 901,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 113 200,00 0,00 3 113 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 078,00 3 000,00 5 078,00 

  4260 Zakup energii 7 841,00 - 4 019,00 3 822,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 519,00 2 019,00 6 538,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 964,00 - 1 000,00 964,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 526 278,00 - 17 653,00 508 625,00 

  3110 Świadczenia społeczne 526 278,00 - 17 653,00 508 625,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 457 722,00 - 2 060,00 455 662,00 

 85401  Świetlice szkolne 126 706,00 - 666,00 126 040,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 480,00 - 152,00 7 328,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 570,00 - 154,00 84 416,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 130,00 - 165,00 15 965,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 305,00 - 24,00 2 281,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 65,00 735,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 200,00 - 6,00 1 194,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00 

 

 
Strona 4 

BeSTia 
 

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 10



 85415  Pomoc materialna dla uczniów 330 549,00 - 1 394,00 329 155,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 304 746,00 - 1 394,00 303 352,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 059 062,45 - 207 260,00 1 851 802,45 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 648 579,00 - 9 299,00 639 280,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 100,00 - 5 600,00 46 500,00 

  4260 Zakup energii 182 700,00 - 1 800,00 180 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 353,00 3 497,00 78 850,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 016,00 - 495,00 9 521,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 241 500,00 - 61,00 241 439,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 - 4 840,00 33 160,00 

 90002  Gospodarka odpadami 718 608,00 - 152 604,00 566 004,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 596 000,00 - 52 604,00 543 396,00 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 60 630,00 - 17 930,00 42 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 2 630,00 12 370,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 520,00 - 15 300,00 7 220,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 500,00 - 1 950,00 9 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 - 1 950,00 9 550,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 460 000,00 - 21 080,00 438 920,00 

  4260 Zakup energii 245 000,00 - 15 900,00 229 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 188 000,00 - 5 180,00 182 820,00 

 90095  Pozostała działalność 159 745,45 - 4 397,00 155 348,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 380,00 - 1 647,00 21 733,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 920,00 - 2 750,00 31 170,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 861 580,90 - 93 455,00 768 125,90 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 47 700,00 - 3 300,00 44 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 2 400,00 9 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 700,00 - 900,00 34 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 581 896,90 - 90 155,00 491 741,90 

 
 

Strona 5 
BeSTia 

 

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 11



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 - 280,00 5 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 918,00 - 4 600,00 126 318,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 24 175,00 - 24 175,00 0,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 - 5 900,00 44 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 34 472,00 - 10 000,00 24 472,00 

  4279 Zakup usług remontowych 56 478,00 - 5 224,00 51 254,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 903,00 3 300,00 34 203,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 3 876,00 1 124,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 245,00 - 14 400,00 101 845,00 

926   Kultura fizyczna 237 434,00 - 21 472,00 215 962,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 237 434,00 - 21 472,00 215 962,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 - 3 400,00 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 414,00 - 2 506,00 38 908,00 

  4260 Zakup energii 11 000,00 - 3 388,00 7 612,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 - 9 803,00 43 197,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 2 375,00 67 625,00 

Razem: 27 406 932,30 - 1 050 364,52 26 356 567,78 
 

 
Strona 6 

BeSTia 
 

 

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 12



      Załącznik nr 3 do uchwały Nr II/13/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2014r.   

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2014  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 456 108,34 0,00 456 108,34  

 01095  Pozostała działalność 456 108,34 0,00 456 108,34  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

456 108,34 0,00 456 108,34 
 

750   Administracja publiczna 63 869,00 0,00 63 869,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 869,00 0,00 63 869,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

63 869,00 0,00 63 869,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

61 157,00 0,00 61 157,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 217,00 0,00 1 217,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 217,00 0,00 1 217,00 
 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

47 670,00 0,00 47 670,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

47 670,00 0,00 47 670,00 
 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 270,00 0,00 12 270,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

12 270,00 0,00 12 270,00 
 

801   Oświata i wychowanie 9 149,08 0,00 9 149,08  

 80101  Szkoły podstawowe 9 149,08 0,00 9 149,08  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

9 149,08 0,00 9 149,08 
 

852   Pomoc społeczna 3 189 062,00 0,00 3 189 062,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 
 

  Strona 1 z 2 
BeSTia  

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 13



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 100,00 0,00 13 100,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

13 100,00 0,00 13 100,00 

 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 553,00 0,00 553,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

553,00 0,00 553,00 

 

 85295  Pozostała działalność 75 409,00 0,00 75 409,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

75 409,00 0,00 75 409,00 

 

Razem: 3 779 345,42 0,00 3 779 345,42 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 2 z 2 
BeSTia 

 

 

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 14



  Załącznik nr 4 do uchwały Nr II/13/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2014r.   

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2014 
  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 456 108,34 0,00 456 108,34 

 01095  Pozostała działalność 456 108,34 0,00 456 108,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601,65 0,00 601,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 85,75 0,00 85,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 139,80 0,00 4 139,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 616,10 0,00 616,10 

  4430 Różne opłaty i składki 447 165,04 0,00 447 165,04 

750   Administracja publiczna 63 869,00 0,00 63 869,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 869,00 0,00 63 869,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 879,00 0,00 48 879,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 978,00 0,00 3 978,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 002,98 0,00 9 002,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 295,00 0,00 1 295,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 714,02 0,00 714,02 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

61 157,00 0,00 61 157,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 217,00 0,00 1 217,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00 0,00 175,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 0,00 25,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 017,00 0,00 1 017,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

47 670,00 0,00 47 670,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  28 725,00 0,00 28 725,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 907,00 0,00 907,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 129,00 0,00 129,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 273,00 0,00 5 273,00 

 Strona 1 z 3 
BeSTia  

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 15



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 0,00 7 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 086,00 0,00 4 086,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 0,00 750,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 270,00 0,00 12 270,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 900,00 0,00 5 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451,63 0,00 451,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 64,39 0,00 64,39 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 627,34 0,00 2 627,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 573,00 0,00 2 573,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 261,00 0,00 261,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 392,64 0,00 392,64 

801   Oświata i wychowanie 9 149,08 0,00 9 149,08 

 80101  Szkoły podstawowe 9 149,08 0,00 9 149,08 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,58 0,00 90,58 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 058,50 0,00 9 058,50 

852   Pomoc społeczna 3 189 062,00 0,00 3 189 062,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 892 710,00 0,00 2 892 710,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 689,00 0,00 64 689,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 767,00 0,00 4 767,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 821,00 0,00 128 821,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 172,00 0,00 1 172,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4260 Zakup energii 6 841,00 - 4 019,00 2 822,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 019,00 2 019,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 100,00 0,00 13 100,00 

 

 
Strona 2 z 3 

BeSTia 
 

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 16



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 100,00 0,00 13 100,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 553,00 0,00 553,00 

  3110 Świadczenia społeczne 543,00 0,00 543,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 10,00 

 85295  Pozostała działalność 75 409,00 0,00 75 409,00 

  3110 Świadczenia społeczne 72 184,50 0,00 72 184,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 224,50 0,00 3 224,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 779 345,42 0,00 3 779 345,42 
 

 
Strona 3 z 3 

BeSTia 
 

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 17



 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 18



    Załącznik nr 5 do uchwały Nr II/13/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2014r.   

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH 

W ROKU BUDŻETOWYM 2014 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 100 600,00 - 143 288,00 2 957 312,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 100 600,00 - 143 288,00 2 957 312,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 600,00 - 49 772,00 428 828,00  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI W M. WOLA 
KSIĄŻĘCA  GM KOTLIN 

81 100,00 - 1 491,00 79 609,00  

   
BUDOWA STUDNI GŁĘBINOWEJ Nr 1 NA UJĘCIU W  MIEJSCOWOŚCI  
WOLA KSIĄŻĘCA 

167 992,00 - 50 375,00 117 617,00  

   POŁĄCZENIE SIECI WODOCIĄGOWEJ MAGNUSZEWICE - WYSZKI 33 005,00 0,00 33 005,00  

   REMONT STACJI UZDATNIANIA WODY W MAGNUSZEWICACH 196 503,00 2 094,00 198 597,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 315 032,00 0,00 1 315 032,00  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI W M. WOLA 
KSIĄŻĘCA  GM KOTLIN 

1 315 032,00 0,00 1 315 032,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 306 968,00 - 93 516,00 1 213 452,00  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI W M. WOLA 
KSIĄŻĘCA  GM KOTLIN 

1 306 968,00 - 93 516,00 1 213 452,00  

600   Transport i łączność 846 779,00 - 31 250,00 815 529,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 72 725,00 - 2 725,00 70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 725,00 - 2 725,00 70 000,00  

   
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ W MIEJSCOWOŚCI 
WOLA KSIĄŻĘCA OD SZKOŁY PODSTAWOWEJ W WOLI KSIĄŻĘCEJ W 
KIERUNKU WITASZYC  - ETAP II 

72 725,00 - 2 725,00 70 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 774 054,00 - 28 525,00 745 529,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734 054,00 - 5 250,00 728 804,00  

   BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ  WE WSI ORPISZEWEK 9 853,00 0,00 9 853,00  

   
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ NR 614540 P W 
WYSZKACH ETAP II 

17 724,00 0,00 17 724,00  

   PRZEBUDOWA  DROGI GMINNEJ W KOTLINIE UL. CICHA  ETAP II 84 285,00 0,00 84 285,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NA DZIAŁCE NR 29 W WOLI KSIĄŻĘCEJ 217 000,00 0,00 217 000,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NA DZIAŁCE NR 58 WE WSI WYSZKI 5 500,00 - 900,00 4 600,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOTLINIE UL. SŁONECZNA  6 888,00 0,00 6 888,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ WE WSI WILCZA  ETAP  II 148 304,00 0,00 148 304,00  

 
 Strona 1 z 3 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 19



   PRZEBUDOWA DROGI GMNINNEJ ORPISZEWEK - LUTYNIA  II ETAP 227 500,00 0,00 227 500,00 
 

   PRZEBUDOWA UL. WĄSKIEJ W KOTLINIE 17 000,00 - 4 350,00 12 650,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 23 275,00 16 725,00 
 

   WYKUP GRUNTÓW  POD BUDOWĘ DRÓG GMINNYCH 40 000,00 - 23 275,00 16 725,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 704,00 0,00 25 704,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 704,00 0,00 25 704,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 704,00 0,00 25 704,00 
 

   ZAKUP WYSOKOCIŚNIOWEGO AGREGATU GAŚNICZEGO 25 704,00 0,00 25 704,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 015 990,00 - 291 740,00 724 250,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 970 000,00 - 291 740,00 678 260,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
PRZEBUDOWA BOISKA REKREACYJNEGO PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ W KOTLINIE 

0,00 0,00 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 200 000,00 300 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA BOISK REKREACYJNYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 
W KOTLINIE 

500 000,00 - 200 000,00 300 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 - 91 740,00 378 260,00 
 

   
PRZEBUDOWA BOISK REKREACYJNYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 
W KOTLINIE 

470 000,00 - 91 740,00 378 260,00 
 

 80104  Przedszkola  40 190,00 0,00 40 190,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 190,00 0,00 40 190,00 
 

   
BUDOWA PLACU  ZABAW  WRAZ  Z OGRODZENIEM NA POTRZEBY 
PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO " SŁONECZKO" W KOTLINIE 

40 190,00 0,00 40 190,00 
 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 800,00 0,00 5 800,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 800,00 0,00 5 800,00 
 

   
ZAKUP ZMYWARKO- WYPAŻARKI  DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 
WOLI KSIĄŻĘCEJ 

5 800,00 0,00 5 800,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 208,45 - 4 840,00 137 368,45 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 42 763,00 - 4 840,00 37 923,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 - 4 840,00 33 160,00 
 

   
ZABUDOWA WIATY GOSPODARCZEJ NA TERENIE OCZYSZCZALNI  
ŚCIEKÓW  WYSZKI 

38 000,00 - 4 840,00 33 160,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 763,00 0,00 4 763,00 
 

   POMPA  ZATAPIALNA  80 PZM  2,2/ KZ-4 4 763,00 0,00 4 763,00 
 

 90095  Pozostała działalność 99 445,45 0,00 99 445,45 
 

 

 
Strona 2 z 3 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 20



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 450,00 0,00 63 450,00 
 

   
BUDOWA PLACU ZABAW DLA DZIECI PRZY UL. RYMARKIEWICZA W 
KOTLINIE 

28 313,00 0,00 28 313,00 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW DLA DZIECI W KURCEWIE 13 137,00 0,00 13 137,00 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW W SŁAWOSZEWIE 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 411,45 0,00 23 411,45 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW W KURCEWIE 23 411,45 0,00 23 411,45 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 584,00 0,00 12 584,00 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW W KURCEWIE 12 584,00 0,00 12 584,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 245,00 - 14 400,00 105 845,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 245,00 - 14 400,00 105 845,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 245,00 - 14 400,00 101 845,00 
 

   BUDOWA PARKINGU PRZY DOMU KULTURY W KOTLINIE 40 000,00 - 3 600,00 36 400,00 
 

   BUDOWA WIATY FESTYNOWO- PIKNIKOWEJ W TWARDOWIE 20 594,00 0,00 20 594,00 
 

   
ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA ISTNIEJĄCEJ STRAŻNICY OSP WE WSI 
WYSOGOTÓWEK Z PRZEZNACZENIEM NA ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ 

50 000,00 - 10 800,00 39 200,00 
 

   
UTWARDZENIE PLACU WOKÓŁ BUDYNKU  WIEJSKIM DOMU KULTURY 
W  WOLI KSIĄŻĘCEJ 

5 651,00 0,00 5 651,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

   ZAKUP PATELNI DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W RACENDOWIE  4 000,00 0,00 4 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 70 000,00 - 2 375,00 67 625,00 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 - 2 375,00 67 625,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 2 375,00 67 625,00 
 

   BUDOWA BOISKA DO KOSZYKÓWKI W KURCEWIE  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
BUDOWA OPŁOTOWANIA I OŚWIETLENIA GMINNEGO BOISKA 
SPORTOWEGO W MAGNUSZEWICACH 

60 000,00 - 2 375,00 57 625,00 
 

Razem 5 321 526,45 - 487 893,00 4 833 633,45 
 

 

 
Strona 3 z 3 

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 21



      Załącznik nr 6 do uchwały Nr II/13/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2014r.   

  

  

                   PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2014 

  
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

1 815 032,00 - 687 500,35 1 127 531,65 

 

 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

629 600,84 97 446,72 727 047,56 

 

 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

2 954 843,00 - 720 098,89 2 234 744,11 

 

 

953 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku zagranicznym 

0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Razem: 5 399 475,84 Razem: -1 310 152,52 Razem: 4 089 323,32  

 

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 22



   Załącznik nr 7 do uchwały Nr II/13/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2014r.                   

  

                PLAN ROZCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2014 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

1 315 032,00 - 1 315 032,00 0,00 

 

 
992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

1 069 100,00 0,00 1 069 100,00 

 

 

993 
Spłaty otrzymanych zagranicznych 
pożyczek i kredytów 

0,00 0,00 0,00 

 

 
 Razem: 2 384 132,00 Razem: -1 315 032,00 Razem: 1 069 100,00  

 

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 23



Załącznik nr 8 do uchwały Nr II/13/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia  30 grudnia 2014r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2014 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM  I  NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA  FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Kwota  dotacji 

podmiotowej 

 

przedmiotowej celowej 

 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

 

 

600 

 

 

60004 

 

 

2310 

URZĄD  MIASTA I GMINY  

JAROCIN 

Dotacja celowa na dofinansowanie 

transportu publicznego 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

180.000,00 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

URZĄD MIASTA I GMINY  

PLESZEW 

Dotacja celowa  

 

 

- 

 

 

- 

 

 

3.686,38 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

URZĄD MIASTA I GMINY  

JAROCIN 

Dotacja celowa 

 

- 

 

- 

 

11.358,50 

 

801 

 

80104 

 

2310 

URZĄD  GMINY  

JARACZEWO 

Dotacja celowa 

 

- 

 

- 

 

289,55 

 

921 

 

92109 

 

2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla ośrodka  kultury 

 

50.000,00 

 

 

- 

 

- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

215 000,00 

 

 

- 

 

- 

 

921 

 

92116 

 

6220 

 

Dotacja celowa 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zakupu 

inwestycyjnego dla samorządowej 

instytucji kultury 

  

 

- 

 

 

- 

 

 

16.000,00 

  

JEDNOSTKI  NIE  ZALICZANE  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 

754 

 

 

75412 

 

6230 

 

 

Ochotnicza  Straż  Pożarna 

w  Kurcewie 

 

 

- 

 

- 

 

26.468,00 

 

754 

 

 

75412 

 

6230 

 

 

Ochotnicza  Straż  Pożarna 

w  Magnuszewicach 

 

 

- 

 

- 

 

72 500,00 

 

900 

 

90001 

 

6230 

Dotacja celowa na przydomowe 

oczyszczalnie ścieków 

 

 

- 

 

- 

 

 

30.000,00 

 

900 

 

90002 

 

6230 

Dotacja celowa na usuwanie 

azbestu 

 

 

- 

 

- 

 

20.000,00 

 

926 

 

 

92605 

 

 

2820 

Dotacja celowa  

z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

 

- 

 

- 

 

 

35.000,00 

    

Ogółem: 

 

 

265.000,00 

 

0,00 

 

 

395.302,43 

 

Id: C86EE281-3D65-481C-894D-7DD12C162A5C. Podpisany Strona 24




